
KUPNÍ SMLOUVA 165610133

Níže uvedeného dne, a roku smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany, složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménemjedná:

Na adrese:

Bankovní spojení:

IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01Praha6
Odborn nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování a

akvizic MO, Mgr.
Svobody 47114, 160 01 Praha 6

60162694
CZ60162694

národní banka, Na 28, Praha 1
4048811071 o
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP
Bc. Hana KODRLOVÁ

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
telefon: 973 216 979, 602 151 931
fax: 973 216 646
e-mail: onmm.sva@army.cz

Adresa pro korespondence:

(dále jen „kupující")

a

2. ŠKODA AUTO a.s.
Se sídlem:

Zapsaný:

Zastoupený:

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
Odbor nabývání movitého majetku

Svobody 47114
160 01Praha6

Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II
293 Ol Mladá Boleslav
v obchodním vedeném soudem v Praze,
oddíl B, vložka 332
Miroslav Bláha, vedoucí prodeje republika
a Aleš odborný koordinátor prodeje státní
00177041
CZ00177041



Adresa pro korespondence:

(dále jen „prodávající")

Václava Klem 869
293 01 Mladá Boleslav

s použitím§ 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb„ zákoník, v platném (dále
jen „OZ") za nutné a vozového parku Vojenské policie a

policejní ochrany tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

I.
smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 2 kusy
osobních velkých- kategorie Ml se skrytým VRZ pro Vojenskou

policii ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 DSG dodání nezbytné
dokumentace k a používání (provozu) vozidla v jazyce, zejména palubní
literaturu, o registraci vozidla II (Technický seznam výbavy
a podmínky, dále provozní dokumentaci, dokumentaci k základní

a provozu seznamu autorizovaných a jejich adres a tel. spojení
a jednotlivých servisních prací v i (vše dále jen „zboží").
Prodávající se zavazuje dodat zboží v a v souladu s III. této
smlouvy a na kupujícího vlastnické právo ke zboží, resp. umožnit nabytí vlastnického
práva kupujícím. Zboží popisu VRZ je specifikováno v 1 této
smlouvy.

2. Prodávající se dále zavazuje provést zboží, resp. jednotlivých dle
IV smlouvy bezplatné proškolení (obsluhy zboží), provedení zkušební jízdy

s každým vozidlem v délce 1Okm.

3. Prodávající dodá kupujícímu zboží nové (vyrobené v roce 2015), nepoužité,
nerenovované, homologované, technické podmínky provozu vozidel na
pozemních komunikacích v republice a zemích Evropské unie, které odpovídá platným
zákonným a technickým notmám v rámci Evropské unie a výrobce zboží.

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nezbytného množství provozních hmot a kapalin
pro provedení dle IV. této smlouvy, zkušební jízdy a zaškolení

obsluhy a pro následné jízdy v délce 1Okm.

5. Prodávající dodá vozidla v policejní záruka vozidel bude zachována.
Policejní úprava musí být provedena v souladu s vyhláškou 341/2014 Sb„
o schvalování technické a o technických podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích, ve (dále jen „vyhláška 341/2014 Sb.")
a vozidla musí odpovídat zákonu 56/2001 Sb„ o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o zákona 168/1999 Sb„ o za
škodu provozem vozidla a o souvisejících (zákon
o z provozu vozidla), ve zákona 307/1999 Sb.

2 JI!ilfit/



6. Prodávající je povinen první dodávce zboží též Stanovisko vydané 

pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti k 

doložky. 

7. Kupující se zavazuje zboží, resp. jednotlivá a zaplatit za zboží, 

resp. jednotlivá prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle II. odst. 1. této 

smlouvy. 

II. 
Kupní cena 

l. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 

dohodly na této kupní zboží: 

a) Ku ní cena za 1 kus vozidla se skr 'm VRZ 
KODA Superb Style 2,0 TSl/206 kW 4x4 DSG 

Kupní cena za 1 kus vozidla bez DPH 
DPH21% 
Kupní cena s DPH 

775.800,00 
162.918,00 
938.718,00 

b) Celková kupní cena za 2 kusy vozidel se skrytým VRZ typ 
ŠKODA Superb Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 DSG 

Celková kupní cena bez DPH 
DPH21% 
Celková kupní cena s DPH 

1.551.600,00 
325.836,00 
1.877 .436,00 

slovy: 

2. Ceny uvedené v odstavci jsou cenami nejvýše za zboží a jsou v nich 

zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží, vlastnického 

práva ke zboží a s všech povinností prodávajícího dle této smlouvy (zejm. náklady na 

dopravu do místa náklady na pohonné hmoty, provozní kapaliny apod.). 

III. 
Místo a 

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 30. listopadu 2016. Zboží lze 

dodávat i v a to tak, aby poslední z celkového 2 ks vozidel 

bylo dodáno do 30. listopadu 2016. 

2. Místem je Vojenské 5104 Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha. Osobou 

kupujícím k zboží je zástupce Vojenského 5512/10 

(dále jen Kontaktní tel. na je 973 408 201. Adresa pro 

písemností ve vztahu k je Vojenské 5512/1 O Nádražní 

13, 783 13 

3. Prodávající je povinen kupujícímu zboží v dle III. odst. 2. smlouvy, 

a to v pracovních dnech v od 8 hodin do 15 hodin, mimo tuto dobu pouze po 



s Dále je prodávající povinen kupujícího o dodat 

zboží, resp. jednotlivá a to 5 pracovních 

IV. 
a zboží, resp. 

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží, resp. jednotlivá dle I. smlouvy je 

považována za provedením pfojfmky zboží, resp. provedením pfojímky jednotlivých 

jeho zástupcem a prodávajícím jeho 

zástupcem v místech dle III. odst. 2. smlouvy. 

2. se rozumí zboží, resp. jednotlivých 

všech podmínek stanovených v I. smlouvy prodávajícím a jeho 

Zjisti-li že zboží, resp. jednotlivá trpí vadami, odmítne jejich 

s vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího 

dle III. odst. 1. smlouvy tím není 

3. O provedení bude prodávajícím a sepsán protokol s uvedením 

data (tj. pro každé bude sepsán samostatný protokol). Toto 

datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro povinnosti prodávajícího dle III. 

odst. 1 smlouvy. V protokolu (ve vyhotoveních - originál + 3 kopie) 

prodávající uvede zboží VIN kód), množství a cenu 

dodaného zboží, jméno a podpis, uvede též své jméno a podpis. 

protokolu bude též záznam o provedení zaškolení a zkušební jízdy dle I. odst. 2 

smlouvy. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto protokolu, z nichž jeden 

(originál) jako k - dokladu. Dva výtisky 

protokolu obdrží 

v. 
a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání každého jednotlivého 

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a kupujícímu do 5 

však do 15. 12. 2016 originál dokladu (dále jen „faktura") za dodané 

zboží, na dohodnutou smluvní cenu s rozepsamm jednotlivých položek podle 

§ 29 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve 

3. náležitostí v o dani z hodnoty uvedených musí faktura obsahovat též 

následující údaje: 
a) dokladu jako faktura, 
b) smlouvy dle kupujícího, 

c) akce: !A 107V791001605 

d) den vystavení, den odeslání a den faktury, 

e) a místo dodání zboží, 
f) a smluvních stran, 
g) ústavu a na který má být placeno, 

h) a razítko s podpisem prodávajícího, 

i) OD BERA TEL: 



Ministerstvo obrany - republika 
Tychonova 1 
160 01Praha6 

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic 
Odbor nabývání movitého majetku 

Svobody 47114 
160 01 Praha 6 

4. s fakturou je prodávající povinen též originál protokolu 

potvrzeného a kopii Stanoviska vydaného pro obrannou standardizaci, 

katalogizaci a státní jakosti k doložky. 

5. Splatnost faktmy 30 od jejího na adresu: Ministerstvo obrany - Sekce 

vyzbrojování a akvizic, Odbor nabývání movitého majetku, Svobody 471/4, 160 01 

Praha 6. V faktury po 15. 12. 2016 je splatnost takové faktu1y stanovena na 

60 ode dne jejího 

6. V že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo k ní 

nebudou požadované doklady, je kupující ji do data její splatnosti vrátit 

prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, vyhotoví novou, bezvadnou. 

V takovém kupujícímu nová splatnosti dle V. odst. S této smlouvy ode 

dne opravené nebo nové faktury. 

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání z kupujícího a její na 

prodávajícího. 

8. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného shledány k institutu 

za podle § 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve 

bude kupující zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 

podle § 109a tohoto zákona. 

VI. 
vlastnictví a škody 

1. Vlastnické právo ke zboží, resp. k jednotlivým z prodávajícího na 

kupujícího provedením dle IV. smlouvy. 

2. škody na zboží, resp. na jednotlivá na kupujícího ve smyslu 

ustanovení§ 2121 OZ provedením dle IV. smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží (vozidla jako 

celku), jež odpovídají a této smlouvy, a to po dobu 60 nebo 100 000 

najetých km ode dne provedení Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na 

karoserie po dobu 144 ode dne provedení Záruky platí bez 



ohledu na provedení policejní úpravy zboží v souladu s I. odst. 5 smlouvy. doba 

po dobu, po kterou kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 

prodávající. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího uplatnit vady zboží (reklamace) bez 

odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen své písemné 

k reklamaci do 5 pracovních od jejího Pokud tohoto termínu nebude 

kupujícímu písemné prodávajícího k reklamované platí, že 

prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. Osobou k reklamace je 

statutární orgán uživatele zboží, tj. statutární orgán VelOS VP nebo jím 

osoba. 

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 

se podle odstavce, do 30 ode dne oznámení 

o reklamaci a vadného zboží prodávajícímu do sjednaného servisního na 

náklady prodávajícího, které je prodávající povinen kupujícímu uhradit do 30 ode dne 

faktury v že náklady na dopravu do servisního kupujícímu vznikly 

a jednalo se o vadu. reklamace kupující. 

VIII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

I. V prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu dle III. odst. I 

smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 800,- za 

každé jednotlivé nedodané vozidlo a to za každý i den prodlení. V nedodání 

zboží z smluvního vztahu sjednaným termínem dle III. odst. 

I smlouvy z nikoliv na kupujícího je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši I O 000,- za každé jednotlivé nedodané vozidlo. 

2. V prodlení prodávajícího s vad zboží v 

v termínu dle VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši I 800,- za každý i den prodlení. 

3. V porušení povinnosti prodávajícího uvedené v IX. odst. 2. nebo odst. 3 smlouvy 

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,-

a to za každé jednotlivé porušení. 

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 

dnem následujícím po marném uplynutí doby jako k nebo dnem 

následujícím po pornšení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím 

po marném uplynutí splatnosti faktury. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne písemného 

oznámení o jejich 

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není právo na náhradu 

škody, a to i ve výši resp. uhrazenou smluvní pokutu, a není 

plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy. 



IX. 
Zvláštní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy osob. 

2. Prodávající se zavazuje zachovávat všech se kterými 
se seznámí této smlouvy. Tato povinnost zavazuje nebo 
jiné pomocníky prodávajícího (dále jen „pracovníci"), se podílejí na této smlouvy. 

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její vyplývající z této smlouvy 
kupujícímu bez písemného souhlasu kupujícího. 

4. smluvní strany jsou povinny si bez odkladu veškeré 
které se dotýkají z jejich základních nebo 

kontaktních právního nástupnictví. 

5. Kupující smlouvu v Registrn smluv a je ji 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany. 

6. Prodávající bere na že zboží bude katalogizace podle zákona 309/2000 
Sb„ o obranné standardizaci, katalogizaci a státním jakosti a služeb 

k obrany státu a o živnostenského zákona (dále jen „zák. 
309/2000 Sb."). K tomu se prodávající zavazuje, že na zboží jako celek dodá pro 

obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti (dále jen OSK SOJ") 
v termínech specifikovaných v textové doložky 2 smlouvy) 
bezchybný a úplný soubor povinných pro katalogizaci (SPUK). Dále na všechny 
stanovené položky majetku charaktern položky zásobování vyrobené v nebo v zemi 
mimo NATO a Tier 2, dodá prodávající návrh dat výrobku (dále jen 
„NKDV") zpracovaných agenturou. SPÚK a NKDV je 
povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu 

spojených s vypracováním dat. 

7. Prodávající se zavazuje technické dokumentace zboží 
k a dat. 

8. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy je písemnou formou 
a drnhé smluvní na adresu pro korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její odmítne nebo jiným má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je 
na dtuhé smluvní vázán doby touto smlouvou a smluvní 
strana, které je písemnost adresována, její odmítne nebo jiným 
taková doba následujícího dne po uplynutí pracovního dne od uložení písemnosti 
na Toto však neplatí, využije-li ze smluvních stran pro písemnosti 
datovou schránku ve smyslu zákona 300/2008 Sb„ o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi ve 

9. Prodávající je povinen smlouvy postupovat s odbornou dodržovat 



závazné právní technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

10. Prodávajícím kontaktní osoby za smlouvy, které budou

v s kupujícím celou agendu související s dodávkou zboží. Tyto osoby musí

komunikovat slovem i písmem v jazyce. Kontaktní údaje osob (telefon,

X.
Zánik závazkt'í

1. Zánik z této smlouvy se ustanovením OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným pomšením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002

odst. 1 OZ se rozumí i:
a) prodlení prodávajícího s poskytnutím v termínu dle III. odst. I.

smlouvy delší než 1Odní;
b) prodlení prodávajícího s reklamové vady v termínu dle VII.

odst. 3. smlouvy delší než 10 dní;
c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s reklamové

vady v termínu dle VIL odst. 3. smlouvy;

d) výskyt a více vad u téhož zboží (vozidla) bránících v jeho užívání

doby dle VII. odst. 1 smlouvy;

e) kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k této

smlouvy) informace nebo doklady, které neodpovídají a

nebo mohly mít vliv na výsledek (tj. jde

o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace, v že prodávající ve

kvalifikaci tak i údaje technické povahy, jimiž

prodávající deklaroval zadávacích podmínek, které však jím

dodávané zboží nebo kdy je prokázáno, že prodávající

v souvislosti s zakázkou zakázanou kartelovou dohodu

podle zákona 143/2001 Sb.), dále zahájení vedeného

na majetek prodávajícího na jeho návrh a tak vstup prodávajícího do

likvidace.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech též

XI.
ujednání

I. Právní vztahy vzniklé na této smlouvy, i ty, které nejsou ve upraveny,

se ustanoveními OZ, zákonem 137/2006 Sb„ o zakázkách, ve

zákonem 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách

smluv, smluv a o registtu smluv (zákon o registrn smluv),

ve a ostatními právními vztahujícími se k této

smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý o 9 stranách. Každý stejnopis má platnost

originálu. Jeden stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží prodávající.

3. Smlouva být písemnými, dohodnutými,



dodatky, které se stávají její nedílnou Za smlouvy se nepovažuje
nebo kontaktních

4. Smlouva nabývá dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

S. Nedílnou této smlouvy jsou následující
1 - Specifikace zboží
2 - doložka
3 - moci

,- _,·,, , :{' tj

stran 3
stran 1
stran 2

(2)



Typ vozidla 

Technický 
parametr 

Vozidlo 

karoserie tvo 

karoserie 

barva 
míst k 

sezení 

Motor 

Rozvor kol 

hnací 
síly 

Brzdový 
systém 

Nádrž paliva 

Zavazadelník 

prvky 

Povi1111á 
výbava 

Další 
požadovaná 

výbava 

1 ke kupnf 165610133 
stran: 3 

Specifikace zboží 

ŠKODA Supe1·b Style 2,0 TSI/206 kW 4x4 DSG 

. 

kategorie Ml - velké 

sedal dle Radv EP 2007/46/ES 

celokovová, s povrchovou úoravou exoonovanvch nroti korozi 

metalická, nárazníkv, zrcátka a klikv lakované v vozu 

5 osob místa 

výška l 468 mm 

délka 4 861 mm 

2 03 I mm 

zážehový motor 

výkon: 206 kW 

emisní limity: Euro6 

benzínu pro kombinovaný provoz: 7,11/100 km 

rozvor kol 2 841 mm 

pohon 4x4 

automaticky zadní náprava 

automatická 
systémy: ESC ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, RBS, MKB, 

TPM+, XDS+, HHC, EBV, ESBS, Prefill: a zadní brzdv 

objem: 661 

nádrže uzamvkatelná automatickv 

objem: 595 I s rezervním kolem 

v zadní vozidla za sedadly cestujících 
a spolujezdce, a vzadu, hlavové pro 

sedadel, kolenní 

airbag spolujezdce -vypínatelný 

samonavíiecí pásy dle platné legislativy 

povinná výbava vozidla dle vyhlášky 341/20 I 4 Sb., o schvalování technické 

a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve 

automatická dvou-zónová klimatizace (CLIMATRONIC) 

v souladu s normou "EHK 43 (EHS 92/22)" - maximální povolené všech skel, 

vozidla musí být schválena Ministerstvem dopravy 

elektricky i zadní sedadla 

. 



interiér tmavá - prvky interiéru provedené v ki1ži: potah sedadel, volantu, hlavice 
páky+ manžety a madla brzdy 

sedadla s elektrickým výškovým a podélným nastavením 

volant nastavitelný ve dvou osách 

elektrické ovládání oken i vzadu, s možností centrálního ovládání od 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

alarm s hlídáním prostorn a zálohovou sirénou 

palubní s displejem v jazyce 

autorádio s USB vstupem slotem na karty 

zabudovaný 3D systém COLUMBUS s mapami a Evropy v jazyce 

2x zásuvka 12 V na konzole a vzadu), lx zásuvka 12 V v zavazadlovém 
prostorn lx zásuvka na 12 V v dosahu musí i po VRZ) 

zrcátka el. ovládaná 

pomocné parkovací i vzadu 

mechanické páky spojené s karoserii 

hasící (1 kg práškový) namontovaný v zavazadlovém prostorn dle typu vozidla 

pneumatiky zimní na discích z lehkých slitin pro daný typ vozidla, tzn. dodání vozidla na 

zinmích pneu 

plnohodnotné rezervní kolo 

Imobilizér 

handsfree sada podpornjící teclmologii bluetooth - univerzáhú sada handsfree 

reflexní vesty na míst 

pryžové koberce a vzadu 

vkládané tkané koberce v interiérn 

Bi-Xenonové 

asistent rozjezdu do kopce 

sklopná loketní vzadu s odkládacím prostorem a s integrovanými držáky 
nápoji1 



záchytná v zavazadlovém prostoru 

bez motorizace 

vozidla musí zásady stanovené v 051638 pro projektování a 
obranné dodávání nových a vojenské techniky do používat 

standardy standardizovaná paliva, maziva a výrobky" a 051653 "Metrologické 
požadavky a požadavky OTO majetku a služeb a majetku v 

"COS") rezortu MO'', viz. www.oos.army.cz 

Minimální 
doba v letech: 8 let 

životnosti 
každého 
vozidla v km: 300 000 km 

skryté zvláštní zvukové výstražné zvláštním výstražným modré 
barvy 

Skiyté VRZ skiyté pomocných zábleskových (LED technologie) v masce vozidla 
(pod maskou, bez a za zadním sklem v modré 

zábleskow magnetický maiák modré barvv pro rvchlost vozidla 250 km/h 

Í1 f ! 12?f W 



2 ke kupní 165610133 
stran: I 

KA DOLOŽKA' 

K procesu katalogizace položek majetku které jsou tohoto 

vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad systému NATO (dále jen „NCS") 

a Jednotného systému katalogizace majetku v (dále jen „JSK") se prodávaj[c[ zavazuje: 

I. Na vlastní náklady zpracovat nebo zpracování Souboru povinných pro 
katalogizaci (dále jen „SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných 
smlouvou (platí i pro položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) 
podle rozpadu vždy aplikace na www.cz-katalog.cz nebo 
na www.aura.cz/mcrlnew/. 

2.Povinnou zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie zobrazující dodávanou položku majetku ve elektronického souboru 
ve fonnátu JPO, rozlišení do 1024x768 

b) hype1textový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické 
údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPO, rozlišení do 1024x768 
nebo ve formátu PDF, v strany A4. V že nelze poskytnout hype1textový 
odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání katalogizace majetku pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti (dále jen „OdKM") správnost 

nezbytných k provedení popisné identifikace jiným 

3. OKM SPÚK v termínu 30 dmi fyzickým dodáním smlouvy 
aplikace na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz}mcrlnew/. 

4. Na vlastní náklady zpracování návrhu dat o výrobku popisnou 
metodou identifikace položek v elektronických transakcí LNC (Žádost o 

NATO s popisnými charakteristikami) vybranou agenturou3 

každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené v nebo zemích mimo NATO 
Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

5. návrhu dat o výrobku (transakce LNC) 30 dmi 
fyzickým dodáním smlouvy. 

6. Dodat bez prodlení v realizace smlouvy informace o všech týkajících se 
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, 

u položek majetku nakupovaných prodávajícím od 

doložka je dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 

„Stanoviska OSK SOJ k doložky". 

identifikátory NSN) a zpracovaná data jsou dostupná na www.cz-katulog.cz nebo na 

\V\V\v.aura.czl1ncrlne\v/ po procesu katalogizace 1najetku. 

Kontaktní adresa: 

pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti 

KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471/4 
160 01PRAHA6 

TEL.: 973 213 913 
FAX: 973 213 930 

INTERNET: 'V\V\v,okln.anny.cz WAP: http://\vap.okn1.an11v,c.z 
E-MAIL: katalof!izace@annv.cz 

1 Platná pro kupnl smlouvy uzavírané po 1. 2013. 
2 Prodávajfcl tfn1to souhlasí s použití1n dodané fotografie pro JSK a NCS. 
3 Fxzická nebo P.rávnická osqba, držitel podle § 11 zákona 30912000 Sb„ o obranné standardizaci, katalogizaci a státnín1 jakosti 

a služeb k obrany státu a o živnostenského zákona. Aktuální seznam agentur na 
ok111. ilflli.)'...Q. 

4 Aktuálnl SC7Jlam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.ohnLillJU;L<,'l, odkaz na \V\Vw.int/structur/AC/135/\\·elcome.htm. 



J ke- J.:1,,;:;i/:-rl /Jj

/11.:-eé- s fi'"•í. n ,L

.... . . ..
·.

. ..

k zastupovaní

I, . _, ..„



•,.........


